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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
13001-33-33-
008-2022-00055-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

LORENZO NIÑO DE LA
HOZ

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/03/2023 Auto resuelve
recurso

resuelve recurso de
reposición y concede
apelación...

2
13001-33-33-
008-2022-00075-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

PEDRO CARVAJAL
SANMARTIN

nacion ministerio de
educacion nacional
fondo nacional de
prestaciones sociales
del magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/03/2023 Auto concede
apelación ...

3
13001-33-33-
008-2022-00138-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

MARTHA ISABEL
DEAVILA GONZALEZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/03/2023
Auto niega
reposición y
concede
apelacion

...

Juzgados Administrativos de Cartagena-JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 22/03/2023
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4
13001-33-33-
008-2022-00145-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

maria fernandez
romero, ASHLEE
XOCHYLTH BERTEL
FERNADEZ

LA NUEVA EPS. TUTELA 21/03/2023 Auto requiere ...

5
13001-33-33-
008-2022-00158-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

Alcaldia Distrital de
Cartagena de indias

WILLIAM JOSE JULIO
CUADRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/03/2023 Auto ordena
notificar ...

6
13001-33-33-
008-2022-00195-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

PEDRO LEON
BETANCOUR SOLIS

MUNICIPIO
BARRANCO DE LOBA ACCIÓN POPULAR 21/03/2023

Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

...

7
13001-33-33-
008-2022-00261-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

MARIA NOHEMI PEÑA
ALFONSO

DISTRITO DE
CARTAGENA DE
INDIAS D.T. Y C.

REPARACION
DIRECTA 21/03/2023 Auto resuelve

excepciones ...
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8
13001-33-33-
008-2022-00280-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

TULIO VERGARA
CAÑAS

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/03/2023 Auto admite ...

9
13001-33-33-
008-2022-00448-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

JEAN CARLOS RAMOS
BATISTA

DISTRITO DE
CARTAGENA DE
INDIAS D. T. y C.

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

21/03/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-008-2022-00280-001300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTMwMDEzMzMzMDA4MjAyMjAwMjgwMDAiLCJoIjoiMzJDRkZGQzI5QzA3MDBBOUYwOTAxN0Y5QkVBRjYzMTg5ODkzQzQ3NzQ5REE1OTI2QzdFMjQ5NkM5OTY5QjNGMCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjEzMDAxMzMiLCJkIjoiODE4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc5NDQ1MDY4LjB9,peuIo2LXXhLi2N3S9lhuvey3zmbNq7caXM4EWTxmitM
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-008-2022-00448-001300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTMwMDEzMzMzMDA4MjAyMjAwNDQ4MDAiLCJoIjoiMDlFOUVGNzNENDdDNTE3MkFGOEM0QkY4QjhBMTg5QzhGNDhGMTlBNDExMjVGOEM4RjUwMTU4NDlEMTgxMUYyRiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjEzMDAxMzMiLCJkIjoiODE4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc5NDQ1MDY5LjB9,E8Vfbxv1WmE3h-zqjybfHgWUZtaNd4dXZjvGK33Lw-E
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')

